CERTIFICADO DE VIGENCIA

Folío N* 542.- Carátifa  

SUD-AMERICANA AGENCIAS MARITIMAS S.A POSTERIORMENTE SUD

AMERICANA, AGENCIAS AEREAS Y MARITIMASS.A. HOY SUDAMERICANA,

AGENCIAS AEREAS Y MARITIMASS.A., cuyo plazo es de duración indefinida,

inscrita a fojas doscientos veinticinco Vuelta (225V) número ciento veintinueve

(129) del año mil novecientos sesenta y dos (1962), como asimismo al margen

de las inscripciones modificatorias de cambio de razón social, la primera de fojas

280 vta. número 149 del año 1976, y dela última y actual, que rola a fojas 1083

número 654 del Registro de Comercio del año 1982, no existe anotación alguna